
 
Zarządzenie Nr 28/2019 

Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji oraz nie 
przyznania dotacji organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych  
w gminie Żukowo w 2019 roku w zakresie „Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej”. 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. Zm.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 450 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dotację podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Żukowo na 2019 roku w zakresie „Wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej” w łącznej wysokości 398 000,00 zł (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

 
§ 2 

Nie przyznaje się dotacji podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 2  
do niniejszego Zarządzenia, w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Żukowo na 2019 roku w zakresie „Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej”. 

 
§ 3 

Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone  
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Radosławowi Cebela Głównemu Specjaliście             
w Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

BURMISTRZ 
 

Wojciech Kankowski 

 

                                      
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                           Zarządzenia  nr 28/2019  

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 28.01.2019 r. 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”   
w gminie Żukowo na 2019 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt Przyznana dotacja w zł 

1. 

Uczniowski Klub Sportowy  
AS Banino 
ul.Złota 17 

80-297 Banino 

Organizacja Turniejów 
Tenisowych dla dzieci i 

młodzieży 

1000,00 

2. 

Stowarzyszenie Aktywni w 
Trójmieście 

ul. Kręta 22d 
80-217 Gdańsk 

Organizacja                           
V Ultramaratonu Kaszubska 

Poniewierka 

3000,00 

3. 

UKS  "TRAMPEK"   
ul. Szkolna 2,                             

83-331 Przyjaźń 

Szkolenie                                        
i Współzawodnictwo              

w piłce siatkowej 

2000,00 

4. 

Klub Strzelecko-Kolekcjonerski 
Perkun 

Miszewko ul.  
81-455 Gdynia 

Cykl Kursów z zakresu 
strzelectwa sportowego w 

ramach sekcji młodzieżowej 

8000,00 

5. 

Uczniowski Klub Sportowy 
BANINO 

ul. Tuchomska 15 
80-297 Banino 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez 

szkolenie dzieci i młodzieży                  
w zakresie piłki ręcznej 

5000,00 

6. 

Klub Sportowy Sulmin   
Sulmin 40,       

83-331 Przyjaźń 
 

Szkolenie i 
współzawodnictwo sportowe 

alternatywą na aktywne 
spędzanie wolnego czasu 

25000,00 

7. 

Klub Sportowy Chwaszczyno                             
ul. Żeromskiego 7,  

80-209 Chwaszczyno 

Szkolenie                                
i współzawodnictwo  

sportowe 2019 

25000,00 

8. 

Akademia Piłkarska  
Banino                                           

ul. Lotnicza 15, 
80-297 Banino 

Prowadzenie szkolenia 
sportowego dla dzieci                     

w Gminie Żukowo w 2019 r. 

10000,00 

9. 

Fundacja Zdrowy Smyk 
ul. Pelpliński 2-6/0,1, kl.b 

81-258  Gdynia 
24h Rajd Rowerowy Arkun 

2000,00 

10. 

Stowarzyszenie Edukacja Plus 
Integracja   

ul. Lotnicza 15,                        
80-297 Banino 

Szkolenie dzieci i młodzieży  
z zakresu lekkoatletyki 

5000,00 

11. 

Gminny Klub Sportowy  
ŻUKOWO 

ul. Mściwoja 6, 
83-330 Żukowo 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Żukowo poprzez 
uprawianie zespołowych gier 
sportowych- piłka siatkowa 

10000,00 

12. 

Gminny Klub Sportowy  
ŻUKOWO 

ul. Mściwoja 6, 
83-330 Żukowo 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Żukowo poprzez 
wspieranie lekkiej atletyki 

 

30000,00 

13. 

Fundacja - MORENA  
ul. Nad Jarem 6,   
83-330 Żukowo 

Wspieranie działań 
promujących Gminę Żukowo 

poprzez upowszechnianie 
sportu 

 

2000,00 

14. 

Kaszubskie Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej                 
ul. Gdyńska 1A,  
83-330 Żukowo 

 

Żukowo Biega 2019 

10000,00 



15. 

Kaszubskie Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej                 
ul. Gdyńska 1A,  
83-330 Żukowo 

Cykl Turniejów dla Dzieci i 
Młodzieży Regioliga 2019,   

Edycja VI 

25000,00 

16. 

Fundacja Kochaj Taniec 
ul. Jarzębinowa 10 

80-209Chwaszczyno 

Szkolenie taneczne dla dzieci 
i młodzieży 

4000,00 

17. 

Klub Sportowy  
"SPORTING" Leźno    

80-298 Gdańsk Wrzeszcz  

Wspieranie                              
i upowszechnianie kultury 

fizycznej w Gminie Żukowo             
w 2019 r. 

30000,00 

18. 

Pomorska Szkoła Walki 
FIGHTER 

 ul. Prusa 27,  
80-209 Chwaszczyno 

Karate Kyokushin- sztuka 
kształtowania osobowości 

dzieci i młodzieży 

5000,00 

19. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Pomocy Niepełnosprawnym 
Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego                                
ul. Gdyńska 7a,  
83-330 Żukowo  

XXV Wojewódzki Turniej Gier 
i Zabaw Ruchowych woj. 

pomorskiego 
Żukowo 2019 

 

1500,0 

20. 

UKS Wilki Chwaszczyno                             
ul. Mickiewicza 16,  

80-209 Chwaszczyno 
 

Propagowanie kultury 
fizycznej, zdrowego trybu 
życia, upowszechniania 

sportu wśród mieszkańców 
Gminy poprzez organizację 

lub uczestniczenie                         
w imprezach i zawodach               

w siatkówce 

7742,60 

21. 

Klub Sportowy GOKKEN                                  
ul. Kochanowskiego 1A,                      
80-209 Chwaszczyno 

Pomorska Liga Karate- 
ŻUKOWO GOKKEN CUP 

4000,00 

22. 

Klub Sportowy GOKKEN                                  
ul. Kochanowskiego 1A,                      
80-209 Chwaszczyno 

Szkolenie                                       
i współzawodnictwo sportowe 

dzieci i młodzieży w Karate 
Olimpijskim 

20000,00 

23. 

Klub Sportowy   
AMIGO Przyjaźń    
ul. Jeziorna 12                     

83-331 Przyjaźń 

Szkolenie dzieci                      
i młodzieży w zakresie 

rozwoju umiejętności gry               
w piłkę nożną oraz 

popularyzacja tej dyscypliny 
wśród mieszkańców Gminy 

Żukowo w 2019 roku  
 

15000,00 

24. 

SKS Vigo Tuchom   
Ul. Długa 2,                                   

80-209 Chwaszczyno 

Organizowanie 
ukierunkowanych zajęć dla 

dzieci w zakresie kultury 
fizycznej "Wychowanie przez 

sport" 2019 
 

4000,00 

25. 

Gminny Klub Sportowy  
ŻUKOWO 

ul. Mściwoja 6, 
83-330 Żukowo 

Szkolenie i 
współzawodnictwo sportowe 
dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki ręcznej 

25000,00 

26. 

Gminny Klub Sportowy  
ŻUKOWO 

ul. Mściwoja 6, 
83-330 Żukowo 

Szkółka Piłkarska dla dzieci                 
i młodzieży w 2019 

40000,00 

27. 

Gminny Klub Sportowy  
ŻUKOWO 

ul. Mściwoja 6, 
83-330 Żukowo 

Szkolenie młodych adeptów 
judo w ramach działalności 

Gminnego Klubu Sportowego 
Żukowo w roku 2019 

35000,00 

28. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły w Miszewie 

Miszewo 29 
80-297 Banino 

Na sportowo odlotowo 

4000,00 



29. 

UKS  "TRAMPEK"  
ul. Szkolna 2,                              

83-331 Przyjaźń 

Szkolenie i 
współzawodnictwo sportowe 

dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej 2019 

4000,00 

30. 

Fundacja - MORENA  
ul. Nad Jarem 6,   
83-330 Żukowo 

Szkolenie                                        
i współzawodnictwo sportowe 
dzieci i młodzieży w zapasach 

30000,00 

31. 

Stowarzyszenie Wrotkarskie 
"gdańskie Lwy" ul. Batalionów 

Chłopskich 39,  
80-008 Gdańsk 

Warsztaty wrotkarskie 

4757,40 

32. 

Polski Związek Niewidomych 
okręg Pomorski,                                        
ul. Jesionowa 10,   
80-261 Gdańsk 

Rekreacja na sportowo - 
Powitanie Lata 2019 

1000,00 

 

Łączna wysokość przyznanej dotacji: 398 000,00 zł. 
 

BURMISTRZ 
 

Wojciech Kankowski 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do                                                                   

                                                            Zarządzenia  nr 28/2019  

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 25.01.2019 r. 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”   
w gminie Żukowo na 2019 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 
  

1. 

Uczniowski Klub Sportowy AS Banino 
ul.Złota 17 

80-297 Banino 
Szkolenie młodych tenisistów 

2. 

Fundacja „My to Mamy” 
ul. Wyzwolenia 51c/52 

80-537 Gdańsk 
Nordic Walking z Mamą, Bobasem i Seniorem 

3. 

Fundacja „My to Mamy” 
ul. Wyzwolenia 51c/52 

80-537 Gdańsk 
Aktywne spacery z wózkami- BuggyGym 

4. 

Fundacja „My to Mamy” 
ul. Wyzwolenia 51c/52 

80-537 Gdańsk 
Fitness z bobasem 

5. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 
Zawodowych  i Ogólnokształcących                 

w Żukowie 
Jesteś tym co jesz 

6. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Sulminie 
Sulmin ul. Strażacka 40 

83-331 Przyjaźń 
I Przełajowy Bieg Strażaków Konrada 

7. 

Stowarzyszenie Edukacja Plus Integracja   
ul. Lotnicza 15,                        
 80-297 Banino 

Banino Nordic Walking 

8. 

Kółko Rolnicze- Koło Gospodyń Wiejskich 
w Niestępowie 

Niestępowo 
 ul. Raduńska 90 
83-331 Przyjaźń 

„Zumba”- zajęcia taneczne 

9. 

Pomorska Szkoła Walki FIGHTER 
 ul. Prusa 27,  

80-209 Chwaszczyno 

Kickboxing motywacją do aktywności fizycznej 
dzieci i młodzieży 

10. 

Stowarzyszenie TALIA 
Miszewo ul. Okroya 9 

80-297 Banino 
Kroki liczymy, kalorie gubimy 

11. 

Polski Związek Niewidomych okręg 
Pomorski,                                        

 ul. Jesionowa 10,   
80-261 Gdańsk 

Wyjazd rekreacyjno-krajoznawczy „Szlakiem 
Bieszczadzkiej historii” 

12. 

Fundacja KULT 
ul. Legnicka 65 
54-206 Wrocław 

Żukowo Kocha Rower 

 

      
BURMISTRZ 

 

Wojciech Kankowski 
 


